papageno

MUSIKTHEATER AM PALMENGARTEN

Termine Sondervorstellungen Herbst/Winter 2025

Beginn (wenn nicht anders angegeben): 10:30 Uhr

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Dienstag,
Mittwoch,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

»Restkarten” bedeutet, dass noch zwischen 10 und 20 Platze verfiigbar sind. Diese Zahlen variieren

je nach Termin.

27.
28.
29.
30.
31.

03.
04.
05.
06.
07.

10.
11.
12.
13.
14.

17.
18.
19.
20.
21.

24.
25.
25.
26.
26.
27.
28.

01.
02.
03.
04.
04.
05.

08.
09.
10.
11.
12.

Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober

November
November
November
November
November

November
November
November
November
November

November
November
November
November
November

November
November

Nov. 12:30 UHR

November

Nov. 12:30 UHR

November
November

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Dez. 12:30 UHR

Dezember

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Drei Haselnisse flir Aschenbrodel
Drei Haselnisse flir Aschenbrodel
Drei Haselnlsse flir Aschenbrodel
Drei Haselnisse flir Aschenbrodel
Drei Haselnsse fiir Aschenbrodel

Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe

Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe

Drei Haselnlsse flir Aschenbrodel
Drei Haselnlsse flir Aschenbrodel
Drei Haselnlsse flir Aschenbrodel
Drei Haselnlsse flir Aschenbrodel
Drei Haselnlsse flir Aschenbrodel

Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderl.
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderl.
Aladin und die Wunderlampe
Aladin und die Wunderlampe

Drei Haselnusse fur Aschenbrodel
Drei HaselnUusse fur Aschenbrodel
Drei HaselnUusse fur Aschenbrdodel
Drei HaselnUsse fur Aschenbrodel
Drei HaselnUsse

Drei HaselnUusse fur Aschenbrodel

Drei HaselnUsse fir Aschenbrodel
Drei HaselnUsse fir Aschenbrodel
Drei HaselnUsse fur Aschenbrodel
Drei HaselnUsse fir Aschenbrodel
Drei HaselnUsse fur Aschenbrodel

AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
RESTKARTEN

AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT

AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT

AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT

RESTKARTEN
AUSVERKAUFT

NUR NOCH WENIGE KARTEN

AUSVERKAUFT

NUR NOCH WENIGE KARTEN

RESTKARTEN
RESTKARTEN

AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT

NUR NOCH WENIGE KARTEN

AUSVERKAUFT

AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT
AUSVERKAUFT

Stand: 02.07.2025



